
Feiertagsarrangements 2026  

 

Ostern - Christi Himmelfahrt – 
Pfingsten - Fronleichnam 

 

3 Übernachtungen 
Zimmer-

kategorie 

Standard Komfort De Luxe Park Suite 

Pro Person im 

Doppel oder 

Einzelzimmer 

 

411,- 

 

464,- 

 

501,- 

 

522,- 

DZ mit 

Einzelbelegung 

497,- 519,- 568,- 590,- 

 

4 Übernachtungen 
Zimmer-

kategorie 

Standard Komfort De Luxe Park Suite 

Pro Person im 

Doppel oder 

Einzelzimmer 

 

530,- 

 

601,- 

 

630,- 

 

659,- 

DZ mit 

Einzelbelegung 

630,- 693,- 735,- 769,- 

 

Inklusivleistungen: 

• 1 Flasche Sekt zur Begrüßung 

• 3-4 Übernachtungen in der gewünschten Kategorie 

• Schwarzwälder Frühstücksbüffet mit Sekt 

• 2-3x Lukull 4 Gang Abendmenü 

• 1x Lukull 5 Gang Abendmenü 

 
Tipps: 

• Am Ostersonntag geht Herr Strecker mit Ihnen im Park auf Ostereiersuche, 

dazu genießen Sie eine fruchtige Erdbeerbowle 

• Rebhisli Tour durch die Glottertäler Weinberge an Christi Himmelfahrt  

• die kunstvollen Blumenteppiche am Weg der Fronleichnamsprozession 

   


