

Feiertagsarrangements 2026

Ostern - Christi Himmelfahrt -
Pfingsten - Fronleichnam



3 Übernachtungen

Zimmer-kategorie	Standard	Komfort	De Luxe	Park Suite
Pro Person im Doppel oder Einzelzimmer	411,-	464,-	501,-	522,-
DZ mit Einzelbelegung	497,-	519,-	568,-	590,-

4 Übernachtungen

Zimmer-kategorie	Standard	Komfort	De Luxe	Park Suite
Pro Person im Doppel oder Einzelzimmer	530,-	601,-	630,-	659,-
DZ mit Einzelbelegung	630,-	693,-	735,-	769,-

Inklusivleistungen:

- 1 Flasche Sekt zur Begrüßung
- 3-4 Übernachtungen in der gewünschten Kategorie
- Schwarzwälder Frühstücksbuffet mit Sekt
- 2-3x Lukull 4 Gang Abendmenü
- 1x Lukull 5 Gang Abendmenü

Tipps:

- Am Ostersonntag geht Herr Strecker mit Ihnen im Park auf Ostereiersuche, dazu genießen Sie eine fruchtige Erdbeerbowle
- Rebhisli Tour durch die Glottertäler Weinberge an Christi Himmelfahrt
- die kunstvollen Blumenteppiche am Weg der Fronleichnamsprozession